




mailto:Madelynn.Kinard@wilkes.edu
https://www.nsvrc.org/saam/
mailto:samantha.hart@wilkes.edu
mailto:Sara.Ross@wilkes.edu
wilkes.edu/dickson
mailto:Sean.Schmoyer@wilkes.edu
mailto:Sara.Ross@wilkes.edu



mailto:Sean.Schmoyer@wilkes.edu
mailto:Sean.Schmoyer@wilkes.edu



mailto:Sara.Ross@wilkes.edu
mailto:Madelynn.Kinara@wilkes.edu



mailto:TheWilkesBeacon@wilkes.edu
mailto:Genevieve.Frederick@wilkes.edu



ZtMIPROPERTIIES.COM
mailto:znproperilesllc@gmail.com
mailto:Sara.Ross@wilkes.edu



mailto:EmiIy.Cherkauskas@wilkes.edu
mailto:Emily.Cherkauskas@wilkes.edu
mailto:Samantha.Hart@wilkes.edu
mailto:Philip.Ruthkosky@wilkes.edu
mailto:Kristin.Pitarra@wilkes.edu
mailto:Philip.Ruthkosky@wilkes.edu
mailto:Kristin.Pitarra@rvilkes.edu
mailto:Samantha.Hart@rvilkes.edu
mailto:nmily.cnerKausKas@wilkes.edu



mailto:Anna.Culver@wilkes.edu



mailto:Anna.Culver@wilkes.edu
mailto:Donald.Ballou@wilkes.edu
events.dancemarathon.com
mailto:Culver@wilkes.edu
wilkes.edu



mailto:Elizabeth.Cherinka@wilkes.edu



mailto:Jordan.Daniel@wilkes.edu
mailto:Elizabeth.Cherinka@wilkes.edu
mailto:chapin@wilkes.edu



mailto:Jordan.Daniel@wilkes.edu



mailto:Steffen.Horwath@wilkes.edu
mailto:Jesus.RiosSerrano@wilkes.edu
mailto:Mia.Walker@wilkes.edu



mailto:Kirsten.Peters@wilkes.edu
mailto:Kalen.Churcher@wilkes.edu
http://www.thewilkesbeacon.com
mailto:TheWilkesBeacon@wilkes.edu



mailto:William.Billingsley@wilkes.edu



mailto:Rudy.Urenovich@wilkes.edu
mailto:Matthew.Matrisciano@wilkes.edu



mailto:Dylan.Mehl@wilkes.edu



wilkes.edu/siuimmer
http://www.wiltes.edu/nondiscrimihation



mailto:Ariel.Reed@wilkes.edu
mailto:Kirsten.Peters@wilkes.edu



gowilkesu.com
mailto:Ariel.Reed@wilkes.edu












mailto:Baylee.Guedes@wilkes.edu

